
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “BENEDETTO CROCE” 
Viale Dante, 61 c.a.p. 81041 Vitulazio (CE) 
Dirigente Scolastico: Rossella Patricia Migliore 

1 

 

 

 

 

 

Albo on line 
Amministrazione Trasparente 

Sito web 
Atti 

 

 

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 

università – Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi”, finanziato dall’Unione 

europea – Next Generation EU – “Azioni di potenziamento delle competenze STEM e 

multilinguistiche” – Intervento A: Realizzazione di percorsi didattici, formativi e di 

orientamento per studentesse e studenti finalizzati a promuovere l’integrazione, all’interno dei 

curricula di tutti i cicli scolastici, di attività, metodologie e contenuti volti a sviluppare le 

competenze STEM, digitali e di innovazione, nonché quelle linguistiche, garantendo pari 

opportunità e parità di genere in termini di approccio metodologico e di attività di 

orientamento STEM 

CNP: CEIC82500B - M4C1I3.1-2023-1143-P-28852                                                                                                                                                  CUP: J84D23003090006 

 
SOSTITUZIONE COMPONENTE COMMISSIONE VALUTAZIONE ISTANZA PROCEDURA DI SELEZIONE RIVOLTA AL 

PERSONALE IN SERVIZIO PRESSO ALTRE ISTITUZIONI SCOLASTICHE (COLLABORAZIONE PLURIMA) PER IL 

CONFERIMENTO DI N. 1 INCARICO INDIVIDUALE DI ESPERTO NEI PERCORSI DI ORIENTAMENTO E 

FORMAZIONE PER IL POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE STEM, DIGITALI E DI INNOVAZIONE 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la Nomina Commissione valutazione istanza procedura di selezione rivolta al personale in servizio presso 
altre istituzioni scolastiche (collaborazione plurima) per il conferimento di n. 1 incarico individuale di esperto nei 
percorsi di orientamento e formazione per il potenziamento delle competenze stem, digitali e di innovazione 
prot. N. 8071 del 04/11/2024; 

PRESO ATTO dell’assenza del Componente Segretario verbalizzante Dott.ssa Antonietta Musella per giustificati 
morivi; 

RILEVATA la necessità di procedere alla sostituzione del Componente assente; 

ACQUISITA la disponibilità dell’Assistente Amministrativo Sig. Vincenzo Feola 

 

DECRETA 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

Art. 1  

(Costituzione della Commissione) 

1. È nominata, ai sensi dell’art. 7 dell’Avviso di selezione, prot. N. 7621 del 23/10/2024, la Commissione ai fini 
della valutazione delle domande di partecipazione pervenute. La Commissione è costituita come segue: 





ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “BENEDETTO CROCE” 
Viale Dante, 61 c.a.p. 81041 Vitulazio (CE) 
Dirigente Scolastico: Rossella Patricia Migliore 

2 

 

 

 

 

 

 

2. Le funzioni di Segretario della Commissione sono svolte da uno dei componenti della Commissione, Sig. 
Vincenzo Feola. 

3. I lavori della Commissione sono a titolo gratuito e, pertanto, ai Componenti non spettano 
compensi/emolumenti/indennità/rimborsi spese.  

4. Sono acquisite agli atti le dichiarazioni circa l’insussistenza di situazioni di incompatibilità e/o conflitto di 
interessi dei singoli commissari.  

 

Articolo 2 

 (Modalità di funzionamento) 

1. La Commissione di cui all’articolo 1 del presente Decreto valuta le domande di partecipazione utilmente 
pervenute e i relativi curricula, conformemente alle previsioni di cui all’Avviso in premessa; 

2. All’esito della seduta per la valutazione delle candidature, prevista in data 5 Novembre 2024 alle ore 10.00, la 
Commissione istituita con il presente Decreto redigerà apposito verbale con relativa graduatoria; 

3. Il presente Decreto è pubblicato sull’albo on line della Istituzione scolastica, nonché sulla sezione 
Amministrazione Trasparente del sito istituzionale https://www.icvitulazio.edu.it/, ai sensi della normativa 
sulla trasparenza. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
         Rossella Patricia Migliore 

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme ad esso connesse 

 
Per accettazione: 
_________________________ 
 
_________________________ 
 
 

Presidente Rossella Patricia MIGLIORE           Dirigente Scolastico 

Componente Otello EMANUELE                          Docente 

Componente Vincenzo FEOLA                             Assistente Amministrativo 

https://www.icvitulazio.edu.it/

		2024-11-05T09:15:15+0100
	ROSSELLA PATRICIA MIGLIORE




